PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
             ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2019

RESULTADO DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS, Prefeito do Município de Álvaro de

Carvalho, Estado de São Paulo, uso de suas atribuições legais, torna público o resultado de

Notas:

Fisioterapeuta:

Nº Inscrição Nome RG Nota Classificação

02 Jocimara Aparecida Simão 47.082.242-9 80,00 1º

08 Laureen Garcia Simões de Souza 27.446.415-9 60,00 2º

01 Carla Atanásio Lanzi Vieira 44.997.415-7 60,00 3º

03 Flávia Cabrera de Souza   5.595.858 50,00 4º

05 Felipe de Moraes Tirolla 46.769.154-X 50,00 5º

Fonoaudiólogo:

Nº Inscrição Nome RG Nota Classificação

09 Tania Cristina Valera Reis 22.033.299-X 70,00 1º

06 Brena Elisa Lucas 49.045.274-7 70,00 2º

07 Cristiane Andressa dos Santos 49.722.683-2 70,00 3º

Determina abertura de prazo recursal de 2 (dois) dias úteis, contados da publicação.

 Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 24 de setembro de 2019.

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS

                 Prefeito Municipal